iurisdictionem archiepiscopi Sardi-

censis seu Sophiensis et episcopi

Bosnensis in regulares in concer-

nentibus curam animarum persona-

rum secularium, 635.

CCCXXIII. Praeceptum dominis cardinali-

bus protectoribus collegii Germanici

et Hungarici de Urbe, ut congregen-

tur in aula congregationis de Pro-

paganda Fide ad agendum de rebus

ad idem collegium et ipsius alum-

nos spectantibus , cum interventu

moderni et prò tempore existentis

secretarli eiusdem congregationis de

Propaganda Fide, 638.

CCCXXIV. Confirmatio concordiae super

dissolutione unionis universitatum

mercatorum fundacalium et de fun-

daco de Urbe, 640.

CCCXXV. Constitutio super numero vo-

caliumpro comiliis generalibus Con-

gregationis clericorum regularium

Theatinorum nuncupatorum, 643.

CCCXXVI. Prohibitio missalis gallico idio-

mate impressi sub poenà excommu-

nicationis latae senlentiae, 645.

CCCXXVII. Decernit et declarat rectori-

buset administratoribus monasterio-

rum Carmelitanarum regni Franciac

Bull. Rom. — Voi. XVI. 106

nullum ius, uequidem cumulative
,

visitandi eadem monasleria compe-

tere , sed solum administrationem

spiritualem et temporalem eorum-
dem ad eosdem spedare; decretum-

que et declaralionem huiusmodi sub

excommunicationis latae sentenliae

poenà per omnes et singulas perso-

nas, quae ipsis quovis modo con-

travenerint, ipso facto incurrendà,

inconcusse observari praecipit et

mandai, G4G.

CCCXXVIII. Decernil, quod Breve San-

ctitalis Suae, quod slatuitur eccle-

siasticos directos dominos bonorum

stabiliumlivellariornm et empliyteu-

ticorum in territorio civitatis Perusi-

nensis existentiuni, quae per lineam

finitam devolvi contigerit teneri de

illis investire proximiores illius, per

cuius obitum linea huiusmodi finita

fuerit, perinde valeat, ac si narrata

in ilio piene verificata reperiuntur;

dummodo tamen laici, qui pelunt

renovalionem non solum augeant

canonem ad quinquagesimam et sol-

vant laudemiam iuxta disposilionem

dicti Brevis , sed etiam intraturas

ubi et prout in praeteritum solvi

consuevit et non ahàs, 647.

CCCXXIX. Confirmatio et declaratio con-

stitutionum apostolicarum de non

contrahendo in favorem forensium

super bouis in Stalu Ecclesiastico

consistcnlibus, 650.

CCCXXX. Declaratio statuti civitatis Bo-

noniensis excludentis feminas pro-

pter masculos a successione, 654.

CCCXXXI. Confirmatio, declaratio et ex-

tensio conslitulionis Pii V de non

alienandis et infeudandis civitali-

bus et aliis locis Sedis Aposlolicae,

656.

CCCXXXII. Confìrmatio decreti congrega-

tionis episcoporum ci regularium,
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quod, quicumque Ordinls et congre-

gationis fratrum congregalionis Gal-

licanae terlii Ordinis S. Francisci

sine obedientià proprii provincialis

seu definitoris suae provinciae ad

Urbem accesserint, et post tiiduum

non recesserint, omnino teneantur

conventui B. M. Miraculorum de

Urbe dicti Ordinis unoquoque die

singuli duos iuiios a die sui adven-

tus, si non fuerint sacerdotes sol-

vere; si autem sacerdotes fuerint,

iulium unum, et missam prò exone-

ratione dicti convenlus ad intentio-

nem superioris ac sacristae quotidic

celebrare, 662.

CCCXXXIII. Coufirmatio slatutorum et

ordinationum a depulatis cappellae

S. lanuarii Neapolitani
,
quam the-

sauruni vocant, in forma specifica,

664.

CCCXXXIV. lubilaeum universale ad im-

plorandam divinam opem contra

Turcas, 671.

CCCXXXV. Indiclio sex decimarum su-

per fructibus omnium ecclesiastico-

rum beneficiorum et pensionum in

universa Italia et insulis Italiae ad-

iacenlibus, 673.

CCCXXXVI. Declaratio quod abbates
,

priores, guardiani et alii superiores

parvorura conventuum, non haben-

tium praescriptum numerum reli-

giosorum, ad synodura dioecesanam

accedere teneantur, si ad eam vo-

cenlur ab episcopo uli Sedis Apos-

tolicae delegato, 681.

CCCXXXVII. Cassatio electionis Marga-

rithi Guangiielin in rectorem mo-

nasteriorum Carmelilanarum Excal-

cealarum regni Franciae, cum al-

lerius rectoris deputalione, aliisque

ordinationibus, 682.

CGCXXXVIII. Facullas magno magistro

el Consilio hospitalis S. Ioannis Hie-
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rosolymitani concedendi priorfbus

linguae Franciae eiusdem hospitalis

licentiam permutandi iurisdictio-

nes, 684.

CCCXXXIX. Concessio privilegiorum prae-

lationis et non appellationis suspen-

sivae usque ad sumniam ducentum

et quinquaginta scutorum monetae

romanae universitati et hominibus

mercalorum fundacalium de Urbe

prò suarum pretio mercium seu

rerum fundacalium
,
quae ad usum

indumenlorum inserviant, dumta-

xat, iuxta formam Brevis Urbani Vili

mercatoribus de fundaco concessi,

uti illis fruebantur antequam eorum

universitas ab universitale mercato-

rum de fundaco separaretur, 686.

CGGXL. Commissio exequutionis quorum-

dam decretorum prò provincia Ss.

Ludovici et Elzearii tertii Ordinis

sancti Francisci congregalionis Gal-

licanae archiepiscopis Tolosano et

Burdegalensi, 687.